©
Na in iç:tó rin dn Fd l lrarã r'\

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 1197, de 21 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Edital n.' 003/201 6-PS-CP,

R ES OL yE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da
elaboração, aplicação e avaliação da prova do Processo Seletivo para Professor do
Magistério Federal no Câmpt.ts Cornélio Procópio:

Área/Subárea: Gestão / Gestão
- JAIR DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE n.' 7393914- Presidente
- JUVENIL TEIXEIRA DA SILVA, matrícula SIAPE n.' 1 1 86316
- CARLOS DE NARDI, matrícula SIAPE n.' 1 186321

Área/Subárea: Ouímica/ Ouímica
JULIANA CORTEZ, matrícula SIAPE n.' 1 005571- Presidente
PAULO CEZAR TULIO, matrícula SIAPE n.' 27668 16
WALTER ANIBAL RAMMAZZINA FILHO, matrícula SIAPE n.' 2953649

11 - determinar que os membros da Banca Examinadora se declarem
impedidos e solicitem seu deslizamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos,
veriHtcarem a participação de parentes no processo seletivo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-sE
Gabinete da Reitoria

#:ÍÍgíi$i#gã CANTARELLI
' Reitor

7 ,#

CARA
,/